
.C
FAKUL'N'1 MNEMOCřJ.C

OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/OVZ/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele: A 18 - 22

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

ze dne 11. 7. 2022

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů]

(dále jen "Dodatek č. 3")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Objednatel")

PENTA PROJEKT s. r. o.

se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 Ol Jihlava

IC:47916621

DIČ: CZ47916621 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 117727

zastoupená: Mgr. Zuzanou Homolkovou, jednatelkou

(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o

dílo ze dne 11. 7. 2022, ve zněni pozdějších dodatků, evidenční číslo Objednatele 001/OVZ/22/050-OD,

evidenční číslo Zhotovitele A 18 - 22 (dále jen "Smlouva").

Stránka l z 2



G
'N;l IINEďOCN

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele: A 18 - 22

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy/ ve znění pozdějších dodatků, jejímž

předmětem je "FN Ostrava - Výstavba objektu Comprehensive cancer center - projektová

dokumentace" a další činnosti dle Smlouvy.

l. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně termínu předání díla v části DPS,

stanovené v či. 6. odst. 6. 1 Smlouvy, ve zněni pozdějších dodatků. Smluvní strany se dohodly, že

DPS bude Zhotovitelem provedena a Objednateli předána nejpozději do 31. 7. 2024.

2. Bližší odůvodnění dodatečných požadavků Objednatele, jež vedly k nutnosti posunu termínu

předání díla v části DPS, je uvedeno v Oznámení o změnách akce č. 4, které tvoří přílohu č. l

k tomuto Dodatku č. 3 (dále jen "Příloha č. l").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 3 výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. 3 vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu/ z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. / o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. l -Oznámení o změnách akce č. 4.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne V Jihlavě dne

Digitálně podepsal
Ing. Petra LampartováIng. Petra

a Datum: 2024.05.31
07:35:07+02'00'

Objednatel

MUDr. JiřiHavrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Digitálně podepsal Mgr. Zuzana
Homolková

Datum: 2024. 05. 30 08:15:05 +02'00'

Zhotovitel

Mgr. Zuzana Homolková

jednatelka spol. PENTA PROJEKT s. r. o.

Stránka 2 z 2



Oznámení o změnách akce č 4.
Identifikační údaje akce
Název "FN Ostrava - Výstavba objektu Comprehensive cancer center - projektová

dokumentace"

SOD ev. č. 001/OU2/22/OSO-OD

Objednatel:

Ná^eu

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/S. 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovttet

Název

Adresa

PENTA PROJEKT s. r o.. IC;47916621

Mrstikova 1166/12, S8601 lihlava

Chnámeni vystavil:

Navrhované změny akce
Prověření realizace dodatečných požadavků objednatele na připsdný cialši' obsah proiektové dokumentace, které si vyžádalo
dodatečnou časovou náročnost ns dokončeni DPS.

Konkrétně na základě jednáni zs dne 18. 4. byla ještě upravena dispozice l. PPObjektu MSOCa byja 22. 4, 2024 zasiána cenová
nabídka dodatečné prověřeni' ze strany projektanta mozrtosti imisní nové strojovny potrubní pošty na střeše objektu
energocentra s napojením nové lékárny a objektu MSOC na rozvod poirubns' postv. Zároveň byl požadavek na dodatečné
zřízení datového centra v objektu MSOC.

Na jednání dne 20. 5. 2024 dohodnuta konečná podoba DPS a řešení, která bude obsahovat.

Uvedené vyžaduje posun termínu pfnénť pra předáni OPS do 31. 7. 2024. Žádné cenové navýšení v souvisiosti s touto
činnosti, nebude uptstněno

Zdůvodnění navrhovaných změn

Navrhované změny byly vyvoisny dodstecnymi požadavky objednatele.

Cena méně prací bez DPH:

0,. KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vfcepraci bez DPH:

0,-Ke

o, -KČ

Výsledná celková cena 2měoy DPH

0, -Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

0,-Kč

Mově sjednaná lhůta dokončení dda:

il.7.2024



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost) matertáió,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dř!o-

Oznámení vydává: F3t<uitní nemocnice Ostrava

Datum:

.

<ng. Marek Vesele
náměstek ředitele pro techniku a provoz na záhadě

Datum:

Podpis amocněnce zhotovitele:
inQ. arch. Dis!tAtn*podepsailflS, írch,

Jaromfr Mwnotka, C5f.
Datwr2S24. 05. 33 14.36^!

Homolka, CSc. faw

Ing. arch. Jaromír Homolka
jednatel

Stanovisko TDt: Datum:

Podpis T01:

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiloienych dokladů:


